
Dzieje się w weekend w Tomaszowie! Sprawdź
wydarzenia na 23-25 maja 

22.05.2025

Przed nami weekend pełen wydarzeń! Sprawdźcie, co będzie się działo w
Tomaszowie Mazowieckim w dniach 23-24 maja. w planach m.in. pikniki,
rajd rowerowy, bieg, wystawa i wiele więcej...

W piątkowy wieczór o godz. 18 Miejskie Centrum Kultury na pl. Kościuszki zaprasza
na wyjątkowy wieczór sztuki – wernisaż wystawy akwareli Igi Kopeć zatytułowanej
„Przełom”. Artystka, która od ponad czterech lat maluje głównie akwarelą,
zaprezentuje swoje prace inspirowane naturą, architekturą oraz codziennymi
obserwacjami świata. W programie wieczoru spotkanie autorskie z Igą Kopeć oraz
występ wokalistki z pracowni Beaty Niedzielskiej.

Jeśli macie wolne sobotnie przedpołudnie, miłośnicy fantastyki, gier planszowych i
RPG zapraszają od godz. 9:00 na spotkanie z fantastyką w Miejskiej Bibliotece
Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Prez. Ignacego Mościckiego 6. 

https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/dzieje-sie-w-weekend-w-tomaszowie-sprawdz-wydarzenia-na-23-25-maja
https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/dzieje-sie-w-weekend-w-tomaszowie-sprawdz-wydarzenia-na-23-25-maja
https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia/wernisaz-wystawy-przelom-igi-kopec


Sobotnie popołudnie zorganizuje Wam Miejskie Centrum Kultury Za Pilicą, które
zaprasza na białobrzeską majówkę "W cyrku". W programie: cyrkowe pokazy i
animacje, gra terenowa z nagrodami dla najmłodszych, mega zjeżdżalnia i tor
przeszkód, stacja cyrkowa – nauka żonglerki, jazda na monocyklu i wiele więcej,
występy wokalne artystów MCK, taniec w wykonaniu Baila Dance Studio, ludowy
klimat dzięki zespołowi „Smardzewianie”. Nie zabraknie też stoisk z domowymi
ciastami, waty cukrowej, popcornu, chleba ze smalcem, kącika plastycznego,
ceramicznego i... nawet szachowego! Majówka odbędzie się w godzinach 15 - 18. 

W niedzielnie przedpołudnie widzimy się w Parku Bulwary, gdzie odbędzie się piknik
połączony z Biegiem Trzeźwości oraz Biegiem na szpilkach, w ramach
Tomaszowskiego Forum Trzeźwości. W godzinach od godz. 10-12 na wszystkich
będą czekały stoiska promocyjne, dmuchańce, a na biegaczy ciekawe nagrody. 

Niedziela to także dwie inne duże imprezy rodzinne: XI Rodzinny Rajd Rowerowy im.
rotm. W. Pileckiego oraz 22. Festyn Rodzinny przy parafii Najświętszego Serca
Jezusowego. 

Więcej szczegółów na plakatach poniżej, a także w naszym kalendarzu wydarzeń!
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